Baies EKIVALAN 102 - 104
Coffrets EKIVALAN 105 - 107
Accessoires pour baies et coffrets  108 - 109
Panneaux de brassage 110
 BAIES ET COFFRETS
SOMMAIRE
101101
_01FDI_P4_p100-101.indd   101_01FDI_P4_p100-101.indd   101 19/12/2023   12:1419/12/2023   12:14

› Kit de mise à la terre
› Baie livrée assemblée et sécurisée à la palette
Ecran digital d'affichage de la température
U numérotés
Passages de câbles haut et bas
Porte avant double sur les versions en
800 mm de large pour un accès pratique
POIDS ADMISSIBLE 800 KG !
VERSION EN 600MM DE LARGE, PORTE
AV SIMPLE VITRÉE
VERSION EN 800MM DE LARGE, PORTE AV DOUBLE VITRÉE
102
BAIES EKIVALAN
HAUTEUR (U) HAUTEUR (MM) PROFONDEUR (MM) POIDS (KG) ASSEMBLEE / KIT PART NUMBER NOIR
LARGEUR 600 MM
16 824 600 33 Assemblée BEEA16U6060BL122 755800
20 1002 600 40 Assemblée BEEA20U6060BL122 755801
22 1091 600 43,5 Assemblée BEEA22U6060BL122 755769
22 1091 800 50 Assemblée BEEA22U6080BL122 755770
26 1269 600 51,5 Assemblée BEEA26U6060BL122 755771
26 1269 800 58,5 Assemblée BEEA26U6080BL122 755772
32 1536 600 62 Assemblée BEEA32U6060BL122 755773
32 1536 800 70 Assemblée BEEA32U6080BL122 755774
36 1713 600 69,5 Assemblée BEEA36U6060BL122 755804
36 1713 800 76 Assemblée BEEA36U6080BL122 755805
42 1980 600 79 Assemblée BEEA42U6060BL122 755775
42 1980 800 89 Assemblée BEEA42U6080BL122 755776
LARGEUR 800 MM
32 1536 800 90 Assemblée BEEA32U8080BL522 755802
36 1713 800 101 Assemblée BEEA36U8080BL522 755806
42 1980 800 118 Assemblée BEEA42U8080BL522 755777
OSSATURE SANS PORTES NI PANNEAUX LATERAUX - LARGEUR 800 MM
42 1980 800 87 Assemblée BEEA42U8080BL000 755812
_01FG5_P4_p102-103.indd   102_01FG5_P4_p102-103.indd   102 21/12/2023   17:1421/12/2023   17:14
B
A
IE

› 4 pieds de stabilisation réglables en hauteur
› Kit de mise à la terre
› Baie livrée assemblée et sécurisée à la palette
Consultez votre commercial
pour connaître les autres confi gurations disponibles !
POIDS ADMISSIBLE 800 KG !
Ecran digital d'affi chage de la température
U numérotés
Passages de câbles haut et bas
Portes perforées pour une ventilation
optimal
103
BAIES EKIVALAN
HAUTEUR (U) HAUTEUR (MM) PROFONDEUR (MM) POIDS (KG) ASSEMBLEE / KIT PART NUMBER NOIR
LARGEUR 600 MM
22 1091 1000 62 Assemblée BEEA22U60100BL662 755778
26 1269 1000 71 Assemblée BEEA26U60100BL662 755779
32 1536 1000 86 Assemblée BEEA32U60100BL662 755781
36 1713 1000 96 Assemblée BEEA36U60100BL662 755803
42 1980 1000 112 Assemblée BEEA42U60100BL662 755782
LARGEUR 800 MM
26 1269 1000 101 Assemblée BEEA26U80100BL662 755780
42 1980 1000 142 Assemblée BEEA42U80100BL662 755783
HAUTEUR (U) HAUTEUR (MM) PROFONDEUR (MM) POIDS (KG) ASSEMBLEE / KIT PART NUMBER NOIR
OSSATURE SANS PORTES NI PANNEAUX LATERAUX - LARGEUR 600 ET 800 MM
42 1980 600 x 1000 95 Assemblée BEEA42U60100BL000 755807
42 1980 800 x 1000 115 Assemblée BEEA42U80100BL000 755810
_01FG5_P4_p102-103.indd   103_01FG5_P4_p102-103.indd   103 21/12/2023   17:1421/12/2023   17:14
B
A
IE

› 2 jeux de montants 19’’ (avant et arrière) avec marquage sérigraphié des U,
trous carrés (9,5 x 9,5 mm) réglables en profondeur
› 4 pieds de stabilisation réglables en hauteur
› Kit de mise à la terre
› Baie livrée assemblée et sécurisée à la palette
U numérotés
Passages de câbles haut et bas
Portes perforées pour une ventilation optimale
Consultez votre commercial !
Modèle confi gurable à la demande grâce à notre confi guration de baies (sur commande)Modèle confi gurable à la demande grâce à notre confi guration de baies (sur commande)
POIDS ADMISSIBLE 800 KG !
104
BAIES EKIVALAN
HAUTEUR (U) HAUTEUR (MM) "LARGEUR (MM)" PROFONDEUR POIDS (KG) PORTE AV PORTE AR PART NUMBER NOIR
CONFIGURATIONS ASSEMBLEES
26 1299 800 1000 108 Double Ventilée Double Ventilée BEPF26U80100BL772-A 755784
32 1980 800 1000 120 Double Ventilée Double Ventilée BEPF32U80100BL772-A 755785
42 2010 800 1000 130 Double Ventilée Double Ventilée BEPF42U80100BL772-A 755786
42 2010 800 1200 142 Double Ventilée Double Ventilée BEPF42U80120BL772-A 755808
47 2232 800 1000 138 Double Ventilée Double Ventilée BEPF47U80100BL772-A 755788
47 2232 800 1200 150 Double Ventilée Double Ventilée BEPF47U80120BL772-A 755869
HAUTEUR (U) HAUTEUR (MM) "LARGEUR (MM)" PROFONDEUR POIDS (KG) PORTE AV PORTE AR PART NUMBER NOIR
AUTRES CONFIGURATIONS EN KIT
36 1744 600 800 78 Simple verre Simple pleine BEPF36U6080BL122FLT 755861
36 1744 800 800 83 Double verre Simple pleine BEPF36U8080BL522FLT 755863
36 1744 800 1000 125 Double Ventilée Double Ventilée BEPF36U80100BL772FLT 755862
42 2010 600 800 88 Simple verre Simple pleine BEPF42U6080BL122FLT 755865
42 2010 800 800 95 Double verre Simple pleine BEPF42U8080BL522FLT 755868
42 2010 800 1000 130 Double Ventilée Double Ventilée BEPF42U80100BL772FLT 755866
42 2010 800 1200 142 Double Ventilée Double Ventilée BEPF42U80120BL772FLT 755867
_01F60_P4_p104-105.indd   104_01F60_P4_p104-105.indd   104 15/12/2023   12:5915/12/2023   12:59
B
A
IE

› Toit prévu pour recevoir une unité de ventilation (option)
› Indice de protection : IP 20
› Porte avant simple en verre Securit, avec verrou.
› 2 panneaux latéraux amovibles avec verrou préinstallé
› 2 panneaux latéraux amovibles avec verrou préinstallé
› 1 paire de montants 19’’ (avant) avec marquage des U, trous carrés (9,5 x
9,5 mm), réglable en profondeur
› Kit de mise à la terre
106
COFFRETS EKIVALAN
HAUTEUR (U) HAUTEUR (MM) PROFONDEUR (MM) POIDS (KG) ASSEMBLE / KIT PART NUMBER NOIR
7 423 450 13 Assemblé CEPA07U6045BL132 755760
7 423 600 18 Assemblé CEPA07U6060BL132 755761
9 512 450 16 Assemblé CEPA09U6045BL132 755762
9 512 600 20 Assemblé CEPA09U6060BL132 755763
12 646 450 21 Assemblé CEPA12U6045BL132 755754
12 646 600 24 Assemblé CEPA12U6060BL132 755755
16 824 450 24 Assemblé CEPA16U6045BL132 755756
16 824 600 28 Assemblé CEPA16U6060BL132 755757
20 1001 450 30 Assemblé CEPA20U6045BL132 755758
20 1001 600 32 Assemblé CEPA20U6060BL132 755759
POIDS
(KG) PART NUMBER NOIR
7 423 150 10,4 CEPAKIT3P07UBL 755767
9 512 150 10,4 CEPAKIT3P09UBL 755768
12 646 150 13,3 CEPAKIT3P12UBL 755764
16 824 150 18 CEPAKIT3P16UBL 755765
20 1001 150 21,3 CEPAKIT3P20UBL 755766
PART NUMBER NOIR
Kit 1 ventilateur avec thermostat
pour coffret CEPA CEPAFANTHMBL-1 755703
Kit 2 ventilateurs avec thermostat

E
T
S
Étagère fi xe 19", 2 points de fi xation
Étagère coulissante 19”,
4 points de fi xation
Paire de passe câbles verticaux pour
baies 800 mm large
Étagère fi xe 19”, 4 points de fi xation
Paire supports de charges en L fi xe
Tiroir range documents 19"
Nombreux autres accessoires disponibles, consultez votre commercial.
108
ACCESSOIRES POUR BAIES ET COFFRETS
HAUTEUR PROFONDEUR (MM) POIDS PART NUMBER NOIR
1U 200 30 BEACCFS1U2P200BL 755727
1U 250 30 BEACCFS1U2P250BL 755728
1U 300 30 BEACCFS1U2P300BL 755729
1U 400 30 BEACCFS1U2P400BL 755730
2U 350 30 BEACCFS2U2P350BL 755734
2U 550 30 BEACCFS2U2P550BL 755735
HAUTEUR PROFONDEUR (MM) POIDS PART NUMBER NOIR
1U 370 50 BEACCFS1U4P370BL 755731
1U 570 50 BEACCFS1U4P570BL 755732
1U 740 50 BEACCFS1U4P740BL 755733
HAUTEUR PROFONDEUR (MM) POIDS PART NUMBER NOIR
1U 350 30 BEACCSS1U4P350BL 755723
1U 550 30 BEACCSS1U4P550BL 755724
1U 720 30 BEACCSS1U4P720BL 755725
HAUTEUR PROFONDEUR (MM) POIDS PART NUMBER NOIR
- 295 50 BEACCFLSZN370 755718
- 495 50 BEACCFLSZN570 755719
- 665 50 BEACCFLSZN740 755717
HAUTEUR PROFONDEUR (MM) POIDS PART NUMBER NOIR
2U 400 - BEACCTIR2U40BL 755736
HAUTEUR PROFONDEUR (MM) POIDS PART NUMBER NOIR
32U - - BEACCVCM32UBL 755714
42U - - BEACCVCM42UBL 755716
Réf. 755727 Réf. 755734
Réf. 755731
Réf. 755718
Réf. 755714

Panneau plein 19” 3U 755258
Panneau plein 19” 4U 755259
RÉF.
Brosse simple 754452
Brosse avec support 754451
Demi brosse 754453
RÉF.
Unité 19’’ 2 ventilateurs 755286
Unité 19’’ 4 ventilateurs 755287
USAGE NB PART NUMBER RÉF.
Idéal coffrets 1 - BEACCFANONFECO1BL 755702
Idéal coffrets 2 - BEACCFANONFECO2BL 755704
Baies* 2 oui BEACCFANTHMTOP2BL 755706
Baies* 4 oui BEACCFANTHMTOP4BL 755709
PART NUMBER RÉF.
Lot de 20 kits vis, rondelle, écrou-cage M6 BEACCCNM6-20 755712
Lot de 50 kits vis, rondelle, écrou-cage M6 BEACCCNM6-50 755713
Kit 4 roulettes M10 pour coffrets
(2 avec freins et 2 sans) BEACCCASTER-4 755707
Kit 4 roulettes pour baies
2 avec frein / 2 sans, hauteur 8.9cm BEEACASTER-4 755708
Kit 4 vérins M10 hauteur 100mm BEACCFEET100-4 755711
Kit 4 vérins M10 hauteur 35mm BEACCFEET35-4 755710
Barre de cuivre verticale 22 pts, 780mm
4 fils v/j, de 40 cm (x2) BEACCGK44P780 755700
Balai pour entrées de câbles  316x70
pour baies BEEA & BEPF BEEACMBRUSHBL 755701